お客様各位

令和２年５月吉日

株式会社 東邦通信システムズ

代表取締役 橋本 日吉

〒242-0007 大和市中央林間 1-10-7

TEL:046-276-5828 FAX:046-276-5964

土・日・祝日の完全休日への移行および弊社 36 期会社カレンダーのご案内

拝啓 時下、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、昨今のコロナウイルスの状況と、政府主導の中小企業向け働き方改革・時短勤務の傾向など、

包括的に考慮しまして、2020 年５月より弊社においても土曜日・日曜日・祝日を完全休日に

移行し、社内でもリモートワークを実施することに致しました。

それに伴いまして、障害対応の TEL 受付時間を原則平日の９時～１７時までとさせていただきます。

お客様には何かとご迷惑をおかけ致しますが、事業継続のための変更となりますので

何卒ご理解とご協力をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

尚、下記に会社カレンダーを添付致しましたので、ご参照のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

令和２年５月１日（金）より

・障害対応につきまして、平日限定のご対応とさせていただきます。

電話受付は 9-17 時の間となり、休日は留守番電話 046-276-5828 にて受付致します。

 ※休日の出動のご対応につきましては、都度、休日対応料金を別途、頂戴致します。

・東邦通信システムズ社員の勤務形態にもリモートワークを取り入れております。

  ・従来通りの訪問活動に加え、インターネットによるリモート対応や商談も適宜行って参ります。

  ・下記、会社カレンダーにて営業日をご参照くださいませ。

何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

会社休業日

会社休業日

会社休業日

会社休業日

会社休業日

会社休業日

会社休業日

会社休業日

会社休業日

会社休業日

会社休業日

会社休業日